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NYHETSBREV – september 2009! 

 

Lasse Mattila med Livskraft! 

Lasse Mattila med Livskraft: Lennart Bertilsson (gitarr), Åke Andersson (bas), Peter Knaif (trummor), Lasse Mattila (sång och gitarr) 
Foto: Per Thornqvist – www.ogonblickett.blogg.se 

Den tidigare utlysta bandnamnstävlingen är nu avslutad. Det blir Lasse Mattila med Livskraft 
som under hösten kommer att göra sig redo för att entra scenerna tillsammans! Bland alla som 
deltagit i tävlingen har tävlingsjuryn i form av bandet lottat ut följande vinnare av signerad första 
exemplar av Lasse Mattilas nästa produktion: 
 

Rosita Carlsson, Karlskrona 
 

Ett stort grattis!!! 
 

Ett stort tack till er alla som medverkat i tävlingen! 
 
Första möjligheten att se och lyssna på Lasse Mattila med Livskraft blir söndagen 

den 27 september kl. 15.00 på Villa Elfkullen i Uddevalla då bandet har sin 
världspremiär tillsammans!
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Lasse Mattila till Norge och Danmark! 
 
Lasse Mattila erövrar Norden! Det står nu klart att Lasse Mattila kommer 
att ha sina första spelningar i Norge och i Danmark! Det är Rica 
Nidelven Hotel i Trondheim och Uldum Gademusik Festival i Uldum som 
kommer att vara spelplatserna. För mer information om Lasse Mattilas 
tidigare och kommande spelningar, se 

 

www.lassemattila.com. 

www.ricanidelven.no

www.gademusik.dk

Lasse Mattila på Vitlycke Museum! 
 

Den 14 september spelade Lasse Mattila på Vitlycke 
Museum i Tanumshede. Spelningen som hette 
”Sånger om livet – en ung finnes bekännelser” var en 
del av kulturhusens dag som i år gick i temat Sverige-
Finland 200 år. För arrangemanget stod Tanums 
kommun och Vitlycke Museum. 

Lasse Mattila på Ungdomsdagarna 2009 i Vänersborg! 
 

Den 10 september förelästa och spelade Lasse Mattila 
på Vänersborgs kommuns årliga Ungdomsdagar. 
Uppträdandet som hette ”Livet – om självkänsla och 
om konsten att förverkliga drömmar” ägde rum i 
Vänersborgs stora idrottshall och riktade sig till 
kommunens samtliga elever i år 9. 

http://www.ricanidelven.no/bilder/12343595065131.jpg�
http://www.lassemattila.com/
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Lasse Mattila Live – Kommande spelningar och föredrag 2009 
 
 

18/9 09.00 Resurs Forum, Trollhättan 
Livet – om självkänsla och om konsten att förverkliga drömmar. 

19/9 20.00 Nordiska Folkhögskolan, Kungälv 
  Vimil – Sånger om livet 
27/9 15.00 Villa Elfkullen, Uddevalla 
  VÄRLDSPREMIÄR! – Lasse Mattila med Livskraft! 
1/10 20.00 Mortens Krog, Uddevalla 
  ”I Mitt Vardagsrum” – Sånger om livet 
7/10 18.00 Kviberg, Göteborg 

Föreläsning: Ledarskap för ungdom. För mer info, se  www.vsif.o.se alt.  
www.sisuidrottsutbildarna.se/vast. 

8/10 19.00 KRIS Uddevalla 
Invigning av KRIS (Kriminellas Revansch i Samhället) Uddevallas lokaler 
på Östergatan 1, Uddevalla. För mer info, kontakta KRIS Trestad 0736-
910 222. 

10/10 Tid ej klar Djurskyddet Bohuslän – Bohusläns Museum 
Sånger om livet. För mer information, kontakta Djurskyddet Bohuslän på 
0761-17 77 81 alt. via www.djurskyddetbohuslan.se. 

20.00 KFUK-KFUM Lägergården Sparreviken 
  Sånger om livet – Lasse Mattila med Lennart Bertilsson 
14/10 14.00 Bohusläns Museum, Uddevalla 
  ”Boktober”-mässan. Sånger om livet – en ung finnes bekännelser. 
20/10  Finska Folkhögskolan, Angered, Göteborg 
  Sånger om livet – Föreläsning med musik 
6/11 09.00 Resurs Forum, Trollhättan 

Livet – om självkänsla och om konsten att förverkliga drömmar. 
14/11 18.00 Aspero, Göteborg 

Föreläsning: Ungdomars utveckling. För mer info, se  www.vsif.o.se alt. 
www.sisuidrottsutbildarna.se/vast. 

19/11 20.00 Rica Nidelven Hotel, Trondheim, Norge 
  Sånger om livet – Projektkontakt INTERREG Sverige-Norge. 
1/12 18.00 Kulturhuset Folkets Hus, Trollhättan 

Från UFO till en vuxen förebild – föreläsning och musik. För mer 
information, kontakta SENSUS Uddevalla, uddevalla@sensus.se. 

18/12 09.00 Resurs Forum, Trollhättan 
Livet – om självkänsla och om konsten att förverkliga drömmar. 

 
För mer information och bokning av Lasse Mattila, se www.lassemattila.com 

och/eller kontakta lasse@lassemattila.com. 

”Tänk så underbart det är att ingen behöver vänta ett enda ögonblick 
innan de börjar med att göra världen bättre på något sätt.” 

Anne Frank 

Önskar du inga fler nyhetsbrev från Lasse Mattila är det bara att du meddelar detta genom e-post till lasse@lassemattila.com. 
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